PAGE

Постановление № 597 от 01.09.2014
О внесении изменений в постановление администрации

Курганинского городского поселения Курганинского района

от 26 декабря № 1065 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги

 «Перевод (отказ в переводе) из жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года          № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", а также в целях установления единых требований к процедуре рассмотрения, перечню документов и согласований, необходимых для предоставления муниципальной услуги «Перевод (отказ в переводе) из жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение», приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в название постановления от 26 декабря                  2013 года «Об утверждении Административного регламента                             по предоставлению «Перевод (отказ в переводе) из жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение», изложив его в следующей редакции: «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
3. Общему  отделу  администрации  Курганинского городского поселения Курганинского района (Титаренко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района В.Н.Григоренко.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Курганинского городского поселения

Курганинского района

              А.Н.Ворушилин